CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 2088/2018

Maringá, 26 de novembro de 2018.

Senhor Presidente:

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, requer à Mesa se oficie ao Senhor Jeferson Nunes, parabenizando-o pelo
lançamento do livro "A Mosca no Cérebro", durante a edição da V Festa Literária Internacional de Maringá
- FLIM, enriquecendo a cultura e valorizando a literatura maringaense.

Atenciosamente, Vereador Onivaldo Barris.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Onivaldo Barris, Vereador, em 27/11/2018, às 09:25,
conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o
código verificador 0113687 e o código CRC 53EACE76.

18.0.000009057-0 0113687v3